

572

I.D.: 87002872

Data publicarii	15.09.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.311,20 RON - 7.311,20 RON

Descriere: Bureti de vase 15cm buc 100 1.45 145.00 Crema de curatat vase Cif 750 buc 26 15.50 403.00 Detergent lichid spalat vase Sano 1l l 30 13.50 405.00 Praf de curatat vesela Ajax450gr buc 66 8.20 541.20 Hartie prosop minijumbo buc 200 9.50 1900.00 Saci menajeri 35L 15/Set buc 7 4.00 28.00 Saci menajeri 60L/15/set buc 7 6.00 42.00 Sapun lichid 5l buc 6 28.00 168.00 Solutie curatat plite Efekt inox1L buc 30 18.00 540.00 Detergent pentru masina de spalat vase finisk90buc-1440kg buc 34 71.50 2431.00 Solutie limpezire masina spalat vase finish-1l l 30 16.50 495.00 Manusi unica folosinta 100/cutM-L buc 6 35.50 213.00
